
{}BE{:

' uE {fbeení ťrřad: Krětnica K Dobročor.icům 35. 25Ó Š4 sibřině -ffi & 3*l98:ltlÍl

Zápis z veřeiného zasedání Zastupitelstva obce Květnice (dále zoK|,
ze dne 31. {. 2011, zasedání číslo 2o11lo2

Zahě4ení zasedání 1 9: 1 0

Přítomnízastupitelé: lng. Jiří Prouza
lng. František Daniel
Tomáš Hordějčuk
lng. Milan Polívka, Ph. D'
Kryštof Hošek
lng. Markéta Strosová

Ladislav RathouskýOmluveni:

Zástupciveřejnosti: 3
Zapisovatel: Markéta Štrosová
ověřovatelé: Tomáš Hordějčuk, lng. Milan Polívka, Ph. D.

Navržený proqram:
1. Uvod
2. Žádost o dotaci na akci odlehčovací komora na kanalizaci v rozpočtových

nákladech celkem 1,7 mil. Kč na Středočeský fond Životního prostředí a
zemědělství Středočeského kraje a odsouhlasení závazku obce na
spolufinancování této akce ve výši 100.000 Kč.

3. Diskuse

Doplně'ní programu:
1' Zádost pana Kluzáka o zařazení bodu do programu - umístění dalšího

kontejneru na tříděný odpad do ulice Vřesová (papír, plast).
2. lnformace o rozpočtovém opatření číslo 2_zpráva k 31.12.20'10.
3. Výsledky výběrového řízení na poskytování právních sluŽeb pro obec Květnice.

Kontrola plnění zápisu z5.1.2011
Záměr prodeje pozemku parc. č. 38/3 a 790 v katastrálním území Dobročovice byl
řádně vyvěšen od 7 '1'2011 do 31.1 '2011. K záměru se nikdo nepřihlásil, bude osloven
starosta Dobročovic a o prodeji pozemků se bude jednat přímo s obcí Dobročovice.
Úkolvyřídí: lng. Jiří Prouza, termín: do28.2.2011

1. Úvod
Usnesení č.zo1iloat
ZoK schválilo doplněný program zasedání.

Výsledek hlasování: 6 _ 0 - 0 (pro _ proti _ zdržel se)



z. Žádost o dotaci na akci odlehčovací komora na kanalizaci v rozpočtových
nákladech celkem 1,7 mil. Kč na Středočeský fond Životního prostředí a
zemědělství Středočeského kraie a odsouhlasenÍ závazku obce na
spolufinancování této akce ve výši 100.000 Kč.

Usnesení č. 201il0ail
ZoK schválilo závazek obce na spolufinancování akce odlehčovací komora ve výší
100.000,_ Kč v případě, Že bude dotační titul schválen.

Výsledek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro _ proti _ zdÉel se)

K tomuto bodu bylo uvedeno:
Vzhledem k neúměrnému zatižení Čov balastními vodami byl vypracován jako
součást projektu Fortex na rekonstrukci Čov návrh na vybudování od]ehčovací
komory v celkovém objemu investice 1,7 mil. Kč. Bylo zaŽádáno o dotaci ve výši 1,6
mil. Kč, přičemŽ se obec musí zavázatkúhradě zbýva1ící částky ve výši 100 tis. Kč.
Tato odlehčovací komora by měla z částivyřešit současný problém s přetíŽenou Čov.

3. ádost o umístění nového konteineru na tříděný odpad do ulice Vřesová
občanem obce, panem Kluzákem, byla dne 31 .1.2011 předloŽena Žádost o rozšíření
počtu kontejnerů na tříděný odpad v ulici Vřesová zejména z důvodu nárůstu nových
obyvatel v této lokalitě.

Ze strany ZOK byl uvedeno:
obec musí naqýšení počtu kontejnerů financovat z vlastních prostředků, neboť zpětný
odběr odpadu nestačí pokryt náklady. Zároveň problematiku zhoršuje nekázeň občanů
při ukládání tříděného odpadu do kontejnerů, kontejnery jsou zřejmě vyuŽívány
i občany mimo obec Květnice, bývá ukládán stavební a jiný nevhodný odpad' Existuje
i určité procento neplatičů za odvoz odpadu. Situaci v uliciVřesová ZoK sleduje a je si
vědomo faktu, Že narostl počet obyvatel za poslední rok (odpovídající přírůstku cca 60
domů). Lokalita ,,ulice Vřesová" byla vytipována i společností ASA zajišťující odvoz
odpadu jako místo s nedostatečnou kapacitou sběrných nádob. Vzhledem k nekázni
občanů a hromadícímu se nepořádku okolo kontejnerů přistoupilo ZoK na opatření,
jehož cílem bude zabránit zneuŽívání kontejnerů - sběrná místa budou oplocena a
uzamčena.

Pro umístěnídalších sběrnÝch nádob musí být provedeny následuiící úkonv:
VyčÍslení nákladů na pořízení noqých sběrných nádob, určení lokalit, kde je potřeba
nádoby přidat, vyčíslení nákladů na jednorázové svozy odpadu v zátěŽoqých
termínech (Vánoce, atd.)
Náklady na odvoz papíru 1100lje 9.932 Kč roUsvoz 52x rok
Náklady na odvoz plastů 1100l je 12.572 Kč rolďsvoz 52x rok
Náklady na odvoz skla 1100lje 3.998 Kč rok/svoz 12x rok

Vyčíslení nákladů na ochranu jednotlirných stanovišť pomocí oplocení a zámků, nákup
zámků a klíčků
Úkolvvřídí: Milan Polívka, termín 28'2'2011

Ze strany předkladatele budou vytipována 2-3 lokaliý pro umístěnísběrných nádob.
Úrotvyrioi: pan Kluzák, termín 28.2.2011



Jakmile budou určeny náklady a stanoveny lokaliý fieŽ odsouhlasí obec), ZoK na
dalším veřejném jednání bude přijímat usnesení o umístění/neumístění nádob.

Byl Vznesen poŽadavek na zveřejnění termínů, kdy se odváží jednotlivé druhy
tříděného odpadu.
Úkol wřídí: Tomáš Hordějčuk, termín 4.2.2011

4. lnformace o rozpoětovém opatření číslo 212010 _zprávak31.12.2010
Starosta obce představil příjmovou a výdajovou stránku rozpočtu, rozpočtové opatření
čís]o 2 je nedílnou součástí tohoto zápisu.

zoK bude důsledně kontrolovat zaplacené/nezaplacené poplatky za svoz
komunálního odpadu v terénu, stejně jako umístění zpoplatněných tabulek s ěíslem
popisným na zkolaudovaných objektech. DluŽníci budou vyzváni k okamžíté úhradě
poplatků za popelnice/úhradu tabulky s číslem popisným - přehled dluŽníků dle čís|a
popisného/parcely bude po domluvě s odborem kontroly MV zveřejněn na webouých
stránkách obce'

ZoK vzalo na vědomí rozpočtové opatření číslo 2. Finanční kontrola knjským úřadem
proběhne v S.května 2011'

5. Výsledky výběrového řizení na poskytováni právních služeb pro obec
Květnice.

ZoK souhlasí s výsledky výběrového řízení na poskýování právních sluŽeb pro obec
Květnice tak, jak byl výběrovou komisí předloŽen. Zápis výběrové komise je součástí
zápisu.
Výsledek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro _ proti _ zdĚel se)

6. Diskuse
Markéta Štrosová předloŽila návrh na provedení výběrového řízení na dodávku sluŽeb
- sekání trávy a na provedení výběrového řízení na dendrologický posudek.
Úkol wřídí: poklady pro uýběrová ÍízenÍ připraví Markéta Štrosová, podklady pro
rozsah dendrologického posudku připraví Kryštof Hošek (zvlášť pro lokalitu parku a
hráze, zvlášť pro lokalitu lesa v Květnici lll a koryto potoku Výmola). Termín: další
veřejné zasedání

Bude vyzván pan Pekař, aby odklidil skládku zámkové dlaŽby, která je vedle jeho
plotu.
Úkol vvřídí: Jiří Prouza, termín: 15.2.2011

opravou poničené autobusové zastávky bude pověřen pracovník obce.
Úkol wřídí/pracovníka pověří: Jiří Prouza, termín 28.2'2011



Bude provedena revize vyhlášky o Volném pohybu psů a údžbu travních ploch
soukromých majitelů, vyhláška o rušení nočního klidu včetně sankcí, vyhláška
regulující dobu konání činností způsobujících nadměrný hluk (zahradní práce, řezání
dřeva, stavební činnost, apod.).
Úrolwriai: Markéta Štrosová, termín: příští veřejné zasedání

Na oU jsou zakoupené papírové sáčky na exkrementy - zájemci zřad občanů si je
mohou na oU v úředních hodinách vyzvednout.

Restauratérům bude poslána urgence, aby uhradili poplatek ze vstupného
z organizovaných akcí.
Úkqlvyřídí: Jiří Prouza, termín: 4.2.2011

lnformace o hasičském záchranném sboru Sibřina - podepsána smlouva s obcí
Květnice, v jejímŽ katastru poskytuje sbor sluŽby bezplatně. Seznam poskýovaných
úkonů bude zveřejněn na intemetouých stránkách obce.
Úrot vyrioi: Tomáš Hordějčuk, termín: 7.2.2011

Pozvánka na hasičskou schůzi - účastní se 5.2.2011 Markéta Štrosová.

Starosta ukončil zasedání zastupitelsfua ve 20: 39'

Přílohy zápisu:
1) Rozpočtové opatření číslo 2/2010
2) Výběrové řízení- právnízástupce - qýsledky

Zápis byl vyhotoven dne: 1 .2.2011

Za pi sov ate| : M arkéta Šťrosová

lng. Milan Polívka, Ph.D., ďne
ťt : í' c r( {',,t, (, .,

Starosta: Ing. Jiří Prouza, dne Ů z'?-fr /r' /á*A

4

V yvě še no a, 
" 

....Y.,..?-..,..?'y,"]:].. Sejmuto dne


